- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

MMG LIMITED
五礦資源有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1208）

達成有關收購CUPROUS CAPITAL LTD

全部已發行股本之條件

董事會欣然宣佈，礦產及能源部批准條件（交割條件之一）已於二零二三年十二月二十二日

獲達成。

茲提述五礦資源有限公司（本公司）日期為二零二三年十一月二十一日之公佈（該公佈），內

容有關收購事項及本公司訂立協議，其構成上市規則第十四章項下本公司之一項主要交易。除

另有指明外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

該公佈披露，交割須待以下所有條件均獲達成後，方可作實：

(a) 就所有項目許可證而言，已獲得博茨瓦納礦產及能源部長 (The Minister of Minerals

and Energy of Botswana) 對收購事項導致的目標集團控制權變更的批准，有關批准為

無條件或附帶不會產生重大不利影響的條件 (礦產及能源部批准條件)；

(b) 已獲得博茨瓦納競爭及消費者管理局  (Competition and Consumer Authority of

Botswana) 對收購事項的批准且未被撤回，有關批准為無條件或附帶不會產生重大不利

影響的條件；

(c) 已獲得中華人民共和國國家市場監督管理總局對收購事項的批准；

- 2 -

(d) 上市規則規定相關必要之大多數股東的批准以訂立及履行該協議及其項下擬進行的交易；

(e) 完成向中華人民共和國國家發展和改革委員會提交有關收購事項的備案；及

(f) 概無禁止賣方及買方達成交割的有效命令。

於二零二三年十二月二十二日，目標公司的附屬公司 Khoemacau Copper Mining (Pty) Ltd,
已獲得博茨瓦納礦產及能源部長 (The Minister of Minerals and Energy of Botswana) 就因收

購事項引致轉讓 Khoemacau 銅礦有關的項目許可證和探礦許可證的控制權益之批准。董事會

欣然宣佈，礦產及能源部批准條件已於二零二三年十二月二十二日獲達成。

務請注意收購事項仍有待達成後方可作實，因此未必會達成交割。本公佈之刊發並非以任何方

式暗示該協議項下擬進行交易將會完成。股東及潛在投資者於買賣或擬買賣本公司股份時務請

審慎行事。

承董事會命
五礦資源有限公司

暫代行政總裁兼執行董事
李連鋼

香港，二零二三年十二月二十七日

於本公佈日期，董事會由六名董事組成，包括一名執行董事李連鋼先生；兩名非執行董事徐基清先生（董事長）及

張樹強先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、梁卓恩先生及陳嘉強先生。

	（於香港註冊成立之有限公司）
	（於香港註冊成立之有限公司）
	（股份代號：1208）
	（股份代號：1208）
	承董事會命
	承董事會命
	五礦資源有限公司
	五礦資源有限公司
	暫代行政總裁兼執行董事
	暫代行政總裁兼執行董事
	李連鋼
	李連鋼
	於本公佈日期，董事會由六名董事組成，包括一名執行董事李連鋼先生；兩名非執行董事徐基清先生（董事長）及張樹強先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、梁卓恩先生及陳嘉強先生。
	於本公佈日期，董事會由六名董事組成，包括一名執行董事李連鋼先生；兩名非執行董事徐基清先生（董事長）及張樹強先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、梁卓恩先生及陳嘉強先生。